
  

                                                             

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会事業に対し格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、平成 26年度第３回知的財産経営戦略セミナーを、下記のとおりホテル

アバローム紀の国にて開催致します。お忙しいことと存じますが、何卒ご参加

下さいますようお願い致します。 

記 

日 時 : 平成 27 年 3 月 3 日(火) 14:00～15:30 

 

 

場 所 : ホテルアバローム紀の国 4階 羽衣の間  

和歌山市湊通丁北２－１－２ 電話 073-436-1200 

 

 

講演：「中小企業における特許戦略」 

株式会社ナベル 代表取締役 南部邦男 氏  

     

 
（株）ナベルは鶏卵業界に特化したものづくりを行って

いて、世界トップレベルの高い技術力を誇ります。自動洗卵選別包装装置は毎

時 12万個の処理を行うことができ、国内シェア 70%を超えています。また、自

動ひび卵検出装置も高い評価を得ています。海外展開も積極的に行い、世界的

にも活躍をされている企業です。 

      今回は南部代表取締役に,中小企業における知的財産活動の重要性を、豊富

なご経験からその一端をお話し頂きます。 

      

費 用 : 無 料 

定 員：８０名 ※先着順。定員になり次第締め切ります。 

 

申 込 : 氏名、会社/機関名、電話、住所を記載し、事前に FAXで、 

和歌山県発明協会( FAX  073-422-3750 )にお申し込み下さい。 

 

主催：和歌山県、一般社団法人和歌山県発明協会 

 

 

第３回知的財産経営戦略セミナー 



 

 

 

 平成 27年 3月 3日(火) 

第３回知的財産経営戦略セミナー 

 和歌山県発明協会 宛    (FAX  073-422-3750) 

 セミナー           参加            不参加 

 氏 名  役 職  

会社・機関名  

 住 所 〒 

 電 話  

 e-mail  

 


